
Program
9:00

9:40

10:00

15:00
15:30

18:00

3/3 MON 3/4 TUE 3/5 WED 3/7 FRI3/6 THU

プロジェクト研究

最先端研究 II
高エネルギー
ガンマ線天文学
担当：吉越

会場受付
(Zoom入室 )

プロジェクト研究

プロジェクト研究　
　　or

プロジェクト研究

プロジェクト研究

Graduation Party

プロジェクト研究

Get Together!

講義  I
高エネルギー
天体物理
担当：浅野

講義 Ⅱ
ビッグバン宇宙 
担当：川崎

ガイダンス
記念撮影

ガイダンス
(プロジェクト研究 )

最先端研究 Ⅲ
最高エネルギー
宇宙線
担当：荻尾

Coffee Break

Free Discussion  &  Coffee Break

Power Lunch (Free Discussion)

休憩

閉校式

Presentation
～17:00

～17:30

9:30

10:30

11:20

12:10

13:30

9:50

11:10

最先端研究 Ⅳ
ガンマ線・
宇宙線物理
担当：﨏

講義 Ⅲ
宇宙・素粒子
担当 : 伊部

最先端研究 I
観測的宇宙論
担当：大内

最先端研究Ⅴ
暗黒物質 
担当：竹田

特別講義
ニュートリノ研究
担当：梶田

開校式

Presentation

Coffee Break
　　　10:30-12:00
( 大セミナー室から
リモート参加が可能 )

任意参加

Coffee Break

Coffee Break

プロジェクト研究

プロジェクト研究

Coffee Break

9:00

9:40
9:50

プロジェクト研究

プロジェクト研究

10:30
10:40

11:20
11:30

東京大学理学系研究科
物理学専攻
入試ガイダンス

最先端研究 Ⅵ
重力波天文学
担当：内山


